

# TRUX GRUNNLEGGER AXEL SANDSTEDT HAR GÅTT BORT



Trux grunnlegger, Axel Sandstedt, ble 72 år.

**Axel Sandstedt, en av regionens fremste entreprenører som byggede opp både Exte og Trux til verdensledende selskaper, gikk bort lørdag den 1 juni etter en lengre tids kamp mot kreft.**

Entreprenøren Axel Sandstedt var i unge år ekstremt energisk og allerede 21 år gammel tog han over familieselskapet A.E.Sandstedt & Søner, som kort tid etterpå ble Exte. Under en 23 års periode gjorde Axel Exte til ett selskap kjent over hele verden, men 1986 valgte han å selge selskapet til tre ansatte til fordel for nye utfordringer.

Den nye utfordringen gav han navnet Trux. Med inspirasjon fra australiernes "Kangaroo bumpers" utviklet og raffinerte Axel idéen og tok fram sine egne frontbeskyttere for lastebiler, men istedenfor stål valgte han det betydelig lettere aluminiumet. Suksessen var et faktum og Axel fortsatte å utvikle konseptet med Trux så at det ble, og er fortsatt i dag, markedsledende i Europa inom området frontmontert sikkerhetsutstyr til tunge lastebiler.

Axel Sandstedt brann for Trux og var in i det siste ekstremt engasjert i selskapet selv når han sålde selskapet til Mekanotjänst Holding CF AB i 1998.

*– Axel var en entreprenør ut i fingertoppene og en sann visionær. Hans kontinuerlige arbeid med Trux har vært uvurderlig men tross Axels bortgang kommer hans vision å leve videre i selskapet sier Hasse Olsson, plassjef på Trux i Ljusdal.*

*Axel Sandstedt ble 72 år og begravningen fant sted den 27 juni i Færlia der Axel vokste opp. De nærmeste slektingen er hustruen og de to sønnene med respektive familier.*

Trux AB är marknadsledare i Europa inom området frontmonterad säkerhetsutrustning för tunga lastbilar. Företaget grundades 1986 och de största enskilda marknaderna är Sverige, Norge och Tyskland. Trux AB ligger i Ljusdal i det natursköna Hälsingland, mitt i Sverige och ingår i Mekanotjänst Holding AB som omsätter cirka 420 Mkr.

#### For mer informasjon:

Hasse Olsson, plassjef Trux Ljusdal +46(0)651-76 85 82  
hasse.olsson@trux.se  
www.trux.se

